
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

+ + +
ÚSEK A AUTOBUSOVÉ

ZASTÁVKY BEZ OBSLUHY

OBJÍZDNÁ TRASA
PRO BUS

UB, Sokolovna

UB, Mariánské nám.

UB, Dům kultury

Omezení během Uherskobrodské pouti 2023

Vážení cestující,

z důvodu konání Uherskobrodské pouti 2023 dojde k omezením na linkách IDZK 
a dočasnému neobsloužení vybraných zastávek, uvedených níže.

Linka 
Neobslouží autobusové zastávky Mariánské náměstí a Sokolovna.

Linka 
Neobslouží autobusové zastávky Mariánské náměstí; Dům kultury a Sokolovna.
Spoj 205 bude veden ze zastávky Ant. Hrubého na Dopravní terminál.
Spoj 206 bude veden ze zastávky Dopravní terminál na Ant. Hrubého a dále podle jízdního řádu.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 

390

390

382

382

382311

311

310

310

192

192

pátek 29.09.2023 13:00 hod. - pondělí 02.10.2023 06:00 hod.
Termín:

Dotčené linky:

190

190


